
Zamówienia publiczne

Zamówienia publiczne



Zamówienia publiczne

Zamówienia publiczne

Wynik ogłoszenia: Zakup wyposażenia pracowni w postaci drukarki 3D i skanera 3D realizowane w projekcie pn. Podkarpacie stawia na
zawodowców 

ZS.042.04.2015                                                                                           Gorzyce, dnia 11.03.2015 r.
 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty
   W postępowaniu przeprowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na
podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. –  Prawo  zamówień  publicznych,  ogłoszonego w dniu 03.03.2015. pod nr 45766 – 2015 na stronie
portalu internetowego Urzędu Zamówień Publicznych www.portal.uzp.gov.pl: Zakup wyposażenia pracowni w postaci drukarki 3D i skanera 3D
realizowane w projekcie pn. Podkarpacie stawia na zawodowców
Zamawiający:
Zespół Szkół im. por. J. Sarny
adres: ul. Żwirki i Wigury 2, 39-432 Gorzyce
tel.: 15 836-20-87
                                                                                     e-mail: zsgorzyce@zsgorzyce.pl
                                                                                     web: www.bip.zsgorzyce.pl
   Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.)
Zespół Szkół w Gorzycach informuje, że powołana komisja przetargowa dokonała oceny złożonych ofert w trybie przetargu nieograniczonego i uznała za
najkorzystniejszą ofertę nr 1 złożoną przez:
Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano:
CADXPERT Maciej Dukat
ul. Wielka Puszcza 91
43-353 Porąbka
NIP: 937-237-16-83
mail: info@druk3d.cx 
 Cena:
19880,00zł brutto
Uzasadnienie wyboru:
Oferta nr 1 spełnia warunki określone w SIWZ, uzyskała najwyższą ocenę tj. 90,00 pkt. i jest ofertą najkorzystniejszą dla Zamawiającego
   Żaden wykonawca nie został wykluczony ani żadna oferta nie została odrzucona.
   Termin, po którego upływie może być zawarta umowa w sprawie zamówienia publicznego:
po upływie 1 dnia od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.
Zestawienie złożonych ofert w postępowaniu wraz ze streszczeniem oceny i porównania  ofert zawiera załącznik  nr 1  do ogłoszenia o wyborze
najkorzystniejszej oferty.
                                                                                          Wicedyrektor Zespołu Szkół w Gorzycach
ds. Centrum Kształcenia Praktycznego
Jarosław Augustynowicz
 
     Zał. Nr 1

Zestawienie złożonych ofert w postępowaniu wraz ze streszczeniem
oceny i porównania ofert
 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena (w zł) Przyznane punkty w
kryterium cena

Gwarancja
(il. Pkt.) Łączna punktacja

1.
CADXPERT Maciej Dukat; ul. Wielka Puszcza
91
43-353 Porąbka

19880,00 90 0 90,00

        Otrzymują:
1. Strona internetowa zamawiającego
2. Uczestnicy postępowania

 OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA
Ogłoszenie powiązane: Ogłoszenie nr 45766-2015 z dnia 2015-03-03 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Gorzyce
Przedmiotem zamówienia jest zakup wyposażenia pracowni w postaci drukarki 3D i skanera 3D realizowane w projekcie pn. Podkarpacie stawia na zawodowców
dla Zespołu Szkół w Gorzycach, która to jednostka prowadzi edukację publiczną w ramach...
Termin składania ofert: 2015-03-11 
  

 Gorzyce: Zakup wyposażenia pracowni w postaci drukarki 3D i skanera 3D realizowane w projekcie pn. Podkarpacie stawia na zawodowców
Numer ogłoszenia: 56466 - 2015; data zamieszczenia: 13.03.2015
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy
 Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie
Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 45766 - 2015r.Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o
zmianie ogłoszenia: nie.SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCYI. 1) NAZWA I ADRES: Zespół Szkół w Gorzycach, ul. Żwirki i Wigury 2, 39-432 Gorzyce, woj. podkarpackie,
tel. 015 8362087, faks 015 8362087.I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIAII.1) Nazwa nadana
zamówieniu przez zamawiającego: Zakup wyposażenia pracowni w postaci drukarki 3D i skanera 3D realizowane w projekcie pn. Podkarpacie stawia na
zawodowców.II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest zakup wyposażenia pracowni w
postaci drukarki 3D i skanera 3D realizowane w projekcie pn. Podkarpacie stawia na zawodowców dla Zespołu Szkół w Gorzycach, która to jednostka prowadzi
edukację publiczną w ramach systemu oświaty..II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.23.00.00-0.SEKCJA III: PROCEDURAIII.1) TRYB UDZIELENIA
ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczonyIII.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, projekt/program: Projekt pn. Podkarpacie stawia na
zawodowców realizowany jest przez Powiat Tarnobrzeski w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX - Rozwój wykształcenia i kompetencji w
regionach, Działanie 9.2. Podniesienie jakości i atrakcyjności szkolnictwa zawodowego..
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13.03.2015.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
CADXPERT Maciej Dukat, Wielka Puszcza 91, 43-353 Porąbka, kraj/woj. śląskie.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 15271,06 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ
Cena wybranej oferty: 19880,00
Oferta z najniższą ceną: 19880,00 / Oferta z najwyższą ceną: 19880,00
Waluta: PLN.

Data dodania: 2015-03-11 15:12

http://www.portal.uzp.gov.pl
mailto:zsgorzyce@wp.pl
http://www.bip.zsgorzyce.pl
mailto:info@druk3d.cx
http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&amp;pozycja=45766&amp;rok=2015-03-03


Zamówienia publiczne

Zamówienia publiczne

[powrot do treści ogłoszenia]

http://bip.zsgorzyce.pl/javascript:history.go(-1);

